
 

27.10.2015 12:20 Z:\!ГОСВЕБ\2015\10\Redum2015-473.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
30.10.2015  № 473 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Кировской области от 22.04.2011 № 13 

Руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 21, статьей 22 Устава муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти, Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в пункт 1 решения Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 22.04.2011 № 13 «О структуре администрации Даровско-

го района» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 25.09.2015 № 456), исключив подпункт 1.5-1.  

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области провести организационно-штатные меро-

приятия в установленные законом сроки. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

 


